UBND TỈNH LONG AN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-CĐYT      Long  An, ngày          tháng         năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thôi học của học sinh, sinh viên

Trường Cao đẳng Y tế Long An

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN

Căn cứ Thông tư số 15/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường Cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 5093/QĐ-CĐYT ngày 24/5/2024 của Trường Cao

đẳng Y tế Long An về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Cao đẳng Y tế Long An;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-CĐYT, ngày 10/10/2024 của Trường Cao

đẳng Y tế Long An về việc ban hành tổ chức đào tạo trình độ cao đẳng theo

phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-CĐYT ngày 04/10/2024 của Trường Cao

đẳng Y tế Long An về việc ban hành Quy chế Công tác học sinh sinh viên

Trường Cao đẳng Y tế Long An;

Xét đơn xin thôi học của học sinh, sinh viên và gia đình;

Theo biên bản họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngày 10 tháng 01 năm

2025;

Xét đề nghị của Phòng Đào tạo – Hợp tác quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi học 03 học sinh, sinh viên của Trường Cao đẳng Y tế

Long An, cụ thể như sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thời gian cho thôi học

theo quy định hiện hành.

Điều 3. Ban Giám hiệu, các Phòng, Khoa, giảng viên, viên chức, sinh

viên, học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Địa phương nơi sinh viên cư trú;
- Cổng thông tin điện tử của Trường;
- Gia đình sinh viên;
- Lưu: VT, ĐT-HTQT. (LM.)

Q. HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

UBND TỈNH LONG AN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CHO THÔI HỌC HỌC SINH, SINH VIÊN

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-CĐYT ngày      tháng      năm 2025
của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Long An)

Stt Mã số

sinh viên

Họ và tên Ngày sinh Lớp Ghi

chú

1 010124054 Đỗ Anh Thư 14/03/2006 CĐĐD24A2

2 010124032 Nguyễn Thị Lai Dung 19/05/2006 CĐĐD24A2

3 010124018 Nguyễn Thị Cẩm

Quỳnh

07/08/2006 CĐĐD24A1

Danh sách này có 03 Học sinh, sinh viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:13:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:19:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:19:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:19:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:19:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:20:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:20:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:20:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:20:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!